*t&r*
ffi

*b *

r-:; ,. :

Câmnrrr ffilunicips[ [e tuEcuUe[
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N" scJ- ,DE 2o2o.

@toponente: Vereador Valdecir -/rlcantara f Paüiota)
cÂnnnnn MUNIcIPAL DE cAScAvEL

c€ /)a

tá

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.
Protocolo

INDICO, nos teÍmos do art. 143 do Regimento Interno, seja encaminhado expediente âo

Senhor Adelino Ribeiro, Secretário da Secretaria de Serviços e Obras Públicas, solicitando a

recupetação das ruas do perímetro urbano do Distrito de São João d' Oeste.

de Caacavei
É o qre Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 7 de agosto de 2020.
) r)

"1

Valdecir ÂJcantara
Vereador/P aftiota

Justificação.

As ruas do referido Distrito estão há tempos sem manutenção e necessitam

urgente de repatos para viabiJiz^r aos usuátios boa qualidade de uso.

: ..i, Destaca-se a necessidade de tepatos também nas ruas que estão cobertas

com piso constituído de paralelepípedo. Neste caso sugedmos a cobertuta com manta asfâlttca.

Desta feita, espero poder contâÍ com os préstimos desta secretaia pata que ao final
seja efetuado o serviço solicitado.

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 858L0-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321

Fax (a5) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

\J